
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 18. decembrī Nr. 558 

 (protokols Nr.16, 24.§) 

 

Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pašvaldības likuma 4. panta daļas 9.apakšpunktu, 

likumu “Par pašvaldības budžetiem”, Ludzas novada pašvaldības 2021. gada 30. novembra 

saistošo noteikumu Nr. 19/2021 “Par Ludzas novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” 

III daļas 3.2. apakšnodaļu “Aprūpe mājās” un Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 

18.decembra lēmumu Nr.557 “Par stundas tarifa likmes apstiprināšanu aprūpes mājās 

pakalpojumu sniedzējiem”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt maksu par aprūpes mājās pakalpojuma nodrošināšanu: 

1.1. Par 1. aprūpes līmeni – līdz 20 stundām mēnesī – līdz EUR 110.40. 

            1.2. Par 2. aprūpes līmeni, iekļaujot 1. aprūpes līmeņa pakalpojumus – līdz 27 stundām 

mēnesī līdz EUR 149.04. 

            1.3. Par 3. aprūpes līmeni, iekļaujot 1. un 2. aprūpes līmeņa pakalpojumus – līdz                      

50 stundām mēnesī – EUR 276.00. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. janvārī. 

            3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos zaudē spēku Ludzas novada pašvaldības domes                     

2023. gada 27. decembra lēmums “Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanu” 

(prot. Nr. 17, 19.§). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

